



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Gönüllülük Çalışmaları	CGP112	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Çocuk Gelişimi - Ön Lisans (Yüz yüze.)				
Amaç	Öğrencilerin mevcut toplumsal problemlere ilişkin farklı bakış açıları geliştirebilmeleri, bu problemlere çözüm önerileri üretebilmeleri ve topluma katkıda bulunacak gönüllük faaliyetlerinin önemi konusunda farkındalık kazanmaları amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları hakkında bilgi edinme, toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlayacak çalışma planı hazırlama, bu planı geliştirerek uygulama yapma, gönüllü olarak yapılan bu uygulamalara yönelik rapor hazırlama ya da gerekli dökümanları oluşturma.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Dr. Selin İKİZ				
Ders Kaynakları	Alabaş, R., Çitil, M., Dilek, D., Kamer, S. T. ve Polat, Ü. (2009). Topluma Hizmet Uygulamaları. (Ed. Kuzucu, K. ve Kamer, S.T.) Ankara: Pegem Akademi Yayıncılık.				

Hafta	Konu
1	Gönüllülük çalışmalarının tanımı ve önemi
2	Sivil toplum kuruluşlarının çalışma alanları ve faaliyetleri
3	Sivil toplum kuruluşlarının çalışma alanları ve faaliyetleri
4	Toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlayacak etkinlik ve projelerin hazırlanması
5	Toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlamak amacıyla hazırlanan etkinlik ve projelerin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi
6	Toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlamak amacıyla hazırlanan etkinlik ve projelerin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi
7	Toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlamak amacıyla hazırlanan etkinlik ve projelerin uygulanması
8	Toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlamak amacıyla hazırlanan etkinlik ve projelerin uygulanması, Ara Sınav
9	Toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlamak amacıyla hazırlanan etkinlik ve projelerin uygulanması
10	Toplum yararını gözeterek çeşitli problemlerin çözümüne katkı sağlamak amacıyla hazırlanan etkinlik ve projelerin uygulanması
11	Sosyal ve kültürel gelişimine destek olabilecek ya da toplum yararına hizmet edebilecek gönüllü faaliyetlere katılma
12	Uygulanan tüm proje ve faaliyetlerin ya da gönüllü olarak yer alınan tüm çalışmaların sunumu ve değerlendirilmesi
13	Uygulanan tüm proje ve faaliyetlerin ya da gönüllü olarak yer alınan tüm çalışmaların sunumu ve değerlendirilmesi
14	Uygulanan tüm proje ve faaliyetlerin ya da gönüllü olarak yer alınan tüm çalışmaların sunumu ve değerlendirilmesi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	7
Önceden planlanmış özel beceriler	Problem Çözme	2	8
Ara Sınav 1		1	1
Final		2	2
Ders İş Yükü:		77	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		3,02	

Program Çıktıları	
1	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk gelişiminin temel kavramlarına hakim olacaklardır.
2	Bu programdan mezun olan öğrenciler, okul öncesi ve özel eğitim kurumlarında çalışabilecek yeterli teorik ve pratik eğitime sahip olacaklardır.
3	Bu programdan mezun olan öğrenciler, gerek kurum içi gerekse de kurum dışı yaptıkları stajlar ile sahada çalışmaya hazır olacaklardır.
4	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk psikolojisi ve ruh sağlığının temel konularına vakıf olacaklardır.
5	Bu programdan mezun olan öğrenciler, öğrenme ve öğretme tekniklerini ders programları dahilinde öğrenmiş olacaklardır.
6	: Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuklar ile iletişim konusunda uzmanlaşmış olacaklardır.
7	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk eğitiminin yanı sıra, aile eğitimi üzerine de eğitim alacak ve velileri profesyonel anlamda yönlendirebileceklerdir.
8	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocukların sanatsal yeterliliklerinin ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi konularında yeterli eğitimi alacaklardır.
9	: Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk sağlığı ve hastalıkları konularında temel bilgi sahibi olacaklardır.
10	Bu programdan mezun olan öğrenciler, aldıkları ilk yardım dersi ile günlük hayatta karşılaşılabilecekleri hayatı tehdit eden acil durumlarda, olaya müdahale edebilme bilgi ve becerisini kazanacaklardır.
11	: Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocukları bireysel ve grup olarak nasıl eğlendirebileceklerini, sergilenen rollere nasıl hazırlanacaklarını, çocuklarla nasıl iletişime geçecekleri ile ilgili temel bilgi ve beceriye sahip olacaklardır.
12	Bu programdan mezun olan öğrenciler, çocuk gelişimi ile ilgili özgün ürün, proje ve etkinlikler geliştirebilme, bu çalışmaları yönetebilme ve süreci izleyip değerlendirebilme yetisine sahip olacaklardır.
13	Bu programdan mezun olan öğrenciler, kendini sosyal ve kültürel anlamda geliştirerek bireysel farkındalık bilincine sahip olacaklardır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ2	PÇ 3	PÇ4	PÇ 5	PÇ6	PÇ7	PÇ 8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ 12	PÇ 13
Gönüllülük çalışmalarının önemini kavrar.	4	5	4	4	2	5	4	4	5	4	5	4	3
Toplumsal sorunlar konusunda farkındalık kazanır.	5	5	4	4	2	5	5	3	4	5	4	4	5
Çeşitli sorunların çözümüne katkıda bulunacak gönüllülük faaliyetlerine yönelik projeler hazırlar.	4	4	5	3	2	5	4	4	5	4	5	5	4
Çeşitli sorunların çözümüne katkıda bulunacak gönüllülük faaliyetlerine yönelik hazırlanan projeleri uygular.	3	4	4	4	2	5	5	4	4	4	3	4	5
Gerçekleştirilen proje ve etkinlikleri değerlendirir.	4	3	3	4	2	3	4	5	4	4	4	3	3
Ortalama Değer	4	4,2	4	3,8	2	4,6	4,4	4	4,4	4,2	4,2	4	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/418873>